
Samorząd Powiatu Bielskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego

Przeprowadzono 9 kontroli zewnętrznych, które dotyczyły:

1) działalności Powiatowej Komisji Lekarskiej nr 4 oraz Powiatowej Komisji Poborowej nr 4 w Bielsku Podlaskim (2 kontrole) – Wojewódzka Komisja Lekarska w
Białymstoku. Zaleceń brak;
2) przestrzegania przepisów ustawy o transporcie drogowym dotyczącym wydawania licencji oraz zezwoleń na wykonywanie działalności gospodarczej w
zakresie transportu drogowego; sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem warunków wykonywania transportu drogowego określonego w licencjach i
zezwoleniach udzielonych przedsiębiorcom przez Starostwo – Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Białymstoku. Uwagi i wnioski w wystąpieniu
pokontrolnym – znak sprawy: Or.0911-3/05;
3) prawidłowości wykorzystania dotacji celowej z budżetu państwa na: finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku
w 2004 r. i I kwartale 2005 roku oraz dofinansowanie utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Brańsku w 2004 r. i I kwartale 2005 roku – Podlaski
Urząd Wojewódzki w Białymstoku. Zaleceń brak;
4) gospodarki finansowej Powiatu Bielskiego za 2004 r. (kompleksowa kontrola w zakresie: regulacji wewnętrznych dotyczących ustroju i funkcjonowania Powiatu
Bielskiego oraz podległych jednostek organizacyjnych, funkcjonowania kontroli wewnętrznej i audytu wewnętrznego, prowadzenia rachunkowości, gospodarki
pieniężnej i rozrachunków, wykonania budżetu, w tym realizacji wybranych dochodów oraz wydatków, udzielania zamówień publicznych, realizacji zadań
zleconych i realizowanych w ramach porozumień, gospodarowania mieniem komunalnym, rozliczeń budżetu z jednostkami organizacyjnymi) – Regionalna Izba
Obrachunkowa w Białymstoku. Zalecenia – znak sprawy: Or.0911-5/05;
5) wydatkowania przez Starostwo środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych zgodnie z umową nr
6/Wyrównywanie/R/0-10/2004 z dnia 26 sierpnia 2004 roku – PFRON Oddział Podlaski w Białymstoku. Zaleceń brak;
6) prawidłowości wykorzystania w 2003 r. środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – Urząd Kontroli Skarbowej w
Białymstoku. Zaleceń brak;
7) prawidłowości potrącania przez Starostę Bielskiego w okresie od 01.01.2005 r. do 30.09.2005 r. odsetek od przeterminowanych należności z tytułu
gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa – Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. Zaleceń brak;
8) realizacji uprawnień zabużan przy sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa i sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości Skarbu Państwa; windykacji
należności za nieruchomości udostępniane z zasobu Skarbu Państwa; aktualizacji opłat za grunty oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste; rozliczenia
powierzchni gruntów Skarbu Państwa z wyszczególnieniem na grunty będące w zasobie, w trwałym zarządzie, użytkowaniu wieczystym, dzierżawie; planów
wykorzystania nieruchomości Skarbu Państwa; wykonywania zarządzeń Wojewody Podlaskiego w sprawie wyrażania zgody na darowanie nieruchomości
Skarbu Państwa na rzecz jednostek samorządowych; wykorzystania środków budżetowych (dotacji) udzielanych z budżetu Państwa na prowadzenie gospodarki
nieruchomościami – Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. Zaleceń brak.

Dokumentacja przebiegu i efektów kontroli jest dostępna w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim w pok. 411 (art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 6 września 2001
r. o dostępie do informacji publicznej; Dz. U. z 2001 r. nr 112, poz. 1198 ze zm.).
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